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Dyrektor Wyscigu Andrzej Chmurzewski telefon 733 546 111
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GUARD

Przecietna predkos¢ zwyciezcy prologu 40,685 km / h
Klasyfikacja indywidualna lidera wyscigu na prologu
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52
53
54

67
11
37
12
118
44
125
3
47
55
38
61
57
116
74
101
60
6
32
16
27
119
14
39
71
2
113
48
77
64
24
109

85
72
111
79
59
92
97
127
102
19
115
82
124
28
114

50
117
36
89
26

10089472376
10063966733
10064325128
10059181401
10089581302
10063604500
10058377210
10036437022
10076063542
10065510750
10093070975
10075389895
10067251090
10052434746
10055237945
10054658874
10089847545
10054055959
10079004157
10079374373
10079372050
10101858064
10077899367
10064291580
10063973096
10036433483
10065274617
10088990006
10055125888
10090413074
10080741669
10054618660
10084005923
10092770679
10106793041
10053908843
10064688270
10076411833
10115679251
10095795766
10092555562
10064842157
10056617163
10089581504
10091274657
10036387209
10062060782
10080239390
10036435608
10053952087
10089579884
10099808334
10058019926
10076700207
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UKR
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POL
LTU
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GER
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POL
GER
POL
LTU
POL
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POL

VAKOVLEV
RATAJCZAK
SZULIK
KACZOROWSKI
VENCKUS
OLEKSIAK
HOPPE
REISSMANN
LENZIUS
WIECZKOWSKI
KOCUR
KURITS
JUSZCZAK
MIKUTIS
KIDA
WALINIAK
SAUL

VOGT
RYDZYNSKI
WISNIEWSKI
ZIELINSKI
GERDAUSKAS
EATKOWSKI
WASOWICZ
ZELAZOWSKI
MARTIN
LACHOWICZ
KUUT
MACIEJEWSKI
TKACHENKO
HINZ
BACIECZKO
MARUT
GEOWACKI
SZULSKI
MURYJ
WROBLEWSKI
MITT

DUDEK
VORONSKYI
RINTISCH
KUDLINSKI
HOPPA
VENCKUS
WAWRZYCZEK
SEELER
WEODARCZYK
MATEJEK
OSTERMANN
ANDRZEJCZAK
ZEKAS
JANKOWSKI
BOROWSKI
KUREK

Daniil
Dominik
Mikotaj
Franciszek
Jomantas
Bartosz
Arne
Johannes
Martti
Pawetl
Franciszek
Karl
tukasz
Kristupas
Antoni
Konrad
Evar
Jakob
Igor
Szymon
Kamil
Aironas
Dawid
Kajetan
Michat
Luca
Szymon
Oskar
Szymon
Volodymyr
Kacper
Bartlomie]
Bartosz
Jan
Tomasz
Antoni
Pawel
Virgo
Jakub
Vasyl
Felix
Kamil
Kacper
Justinas
Karol
Malte
Igor
Michat
Morice
Tomasz
Edgaras
Jakub
Michat
Wiktor
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KATEGORIA
Prolog 13.05.2021 Przewodziszowice — Czatachowa ,Pustelnia”

BORAS LEWART TEAM LUBARTO
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
UKS AVATAR

UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST
RSC COTBUS

STEVENS JUNIORENTEAM THUR
CFC SPORTCLUB ESTONIA

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
UKS AVATAR

REIN TAARAMAE RATTAKLUB E
UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
CANNIBAL TEAM

KLTC KONIN

KUUSALU RATTAKLUB ESTONI
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
KS SPOLEM SUUS EODZ

UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST
A.S.D. YOUNG BIKERS TEAM
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
CFC SPORTCLUB ESTONIA
MEDISEPT MAYDAY TEAM
BORAS LEWART TEAM LUBARTO
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
LKS POM STRZELCE KRAJENSK
GRUPA KOLARSKA GLIWICE
WLKS KRAKUS-BBC CZAJA

UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
STAJNIA ROWEROWA INTERCAR
PARNU KALEV SK ESTONIA

KS DEICHMANN SKSM MAT SOB
KTK KALISZ

RSC COTBUS

KLTC KONIN

UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
WLKS KRAKUS-BBC CZAJA

RK ENDSPURT 09 COTBUS
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
KKS GOSTYN

LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
UKS AVATAR

KS DEICHMANN SKSM MAT SOB
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
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53
75
90
43
34
45
04
60
91
19
54
20
22
53
57
36
98
03
13
60
64
68
74
76
82
07
64
64
65
67
82
03
33
52
74
90
31
63
92
49
90
72
74
94
39
59
11
16
45
53
77
48
97
31

Oprogramowanie: Andrzej Godlewski tel. 601 25 93 76 godlewski-sport@wp.pl &
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafat Oporski tel. 501 062 492 biuro@akces-sport.pl

http://godlewski-sport.cba.pl/

http://akces-sport.pl/
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pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Zarki Komunikat numer 3/J/2022 str. 2
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55 110 10059272034 POL OGIEJKO Stanistaw AMG CYBINKA 0 05 21 02
56 35 10091373273 POL FILAPEK Marek UKS AVATAR 0 05 21 12
57 76 10054542272 POL KUS Piotr MLKS WIELUN 0 05 21 89
58 121 10115692991 LTU KAZOKAS Vytautas LITHUANIAN JUNIOR NATIONA O 05 22 18
59 54 10059736725 POL SKORUPINSKI Mikotaij KKS GOSTYN 0 05 22 34
60 96 10089637680 UKR PERLOVSKYI Oleksandr KTK KALISZ 0 05 22 69
61 90 10055496310 POL DEREN Mateusz KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 0 05 22 83
62 81 10112555144 POL SOBOL Mikotaj WLKS KRAKUS-BBC CZAJA 0 05 23 16
63 80 10064688169 POL WIRTEK Tobiasz STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 0 05 23 20
64 87 10084233871 POL KRUPA Kacper WLKS KRAKUS-BBC CZAJA 0 05 24 67
65 107 10125703694 POL CISZYK Mateusz KKS GOSTYN 0 05 24 85
66 42 10064292893 POL MARCINIAK Adam CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST 0 05 24 95
67 106 10066315244 POL CEGLEWSKI Micha? AMG CYBINKA 0 05 26 11
68 100 10062955105 POL CIECIOR tukasz LKS ZIEMIA OPOLSKA 0 05 26 57
69 7 10036436315 GER HAUPT Connor STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 26 75
70 15 10079371444 POL BEAZEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS CCC-SMS TO 0 05 26 91
71 49 10109524502 POL DYK Mateusz TC CHROBRY GLOGOW 0 05 27 03
72 41 10064291681 POL KNAPINSKI Ludwik CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST 0 05 27 45
73 93 10058435915 POL URYGA Mateusz KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 0 05 28 20
74 78 10082455943 POL SKWAREK Bartosz STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 0 05 29 23
75 62 10047353562 CZE HUSICKA Radim TJ SIGMA HRANICE 0 05 29 30
76 20 10058964866 POL KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS CCC-SMS TO 0 05 29 37
77 65 10056598167 POL KAJTEK Krzysztof BORAS LEWART TEAM LUBARTO 0 05 29 40
78 23 10102503924 UKR KOSTIUCHENKO Serhii UKS COPERNICUS CCC TORUN 0 05 29 86
79 56 10080287890 POL STRUCZAK Patryk UKS KOZMINIANKA KOZMINEK 0 05 30 11
80 122 10106728676 LTU VAICIUNAS Lukas SM GAJA 0 05 31 21
81 25 10058461072 POL PAWEOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI 0 05 31 27
82 104 10128584901 UKR BULAVSKYY Pavlo KLTC KONIN 0 05 31 29
83 53 10115802119 POL DUDKOWIAK Jakub KKS GOSTYN 0 05 31 43
84 128 10054658571 POL WAWRZYNIAK Patryk KLTC KONIN 0 05 31 51
85 126 10082318022 GER SCHWAR Endric RSC COTBUS 0 05 32 65
86 4 10113670240 GER KATARZYNSKI Maximilian STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 32 85
87 98 10083167578 POL KUJAWA Igor GKS CARTUSIA W KARTUZACH 0 05 35 20
88 91 10092929115 POL HALICKI Igor KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 0 05 37 87
89 52 10080681348 POL BIERNACKI Jakub KKS GOSTYN 0 05 38 40
90 63 10059717527 POL STASZCZAK Rafatl BORAS LEWART TEAM LUBARTO 0 05 38 45
91 73 10074266214 POL PACH Marsel UKS "STOBRAWA'" KLUCZBORK 0 05 40 01
92 75 10054544292 POL PTAK Szymon MLKS WIELUN 0 05 41 08
93 70 10049239608 POL LUKOW Jan MG LKS BLEKITNI CLAREX W 0 05 41 42
94 69 10117877414 POL MYGA Maciej MG LKS BELEKITNI CLAREX W 0 05 43 11
95 99 10035380457 POL PRAXMAJER Tadeusz LKS BASZTA GOLCZEWO 0 05 43 52
96 103 10098821863 POL KLEPACKI Gabriel KLTC KONIN 0 05 45 04
97 83 10107633103 POL MOTYKA Kamil WLKS KRAKUS-BBC CZAJA 0 05 46 28
98 84 10056478030 POL SZCZUREK Dawid WLKS KRAKUS-BBC CZAJA 0 05 46 53
99 105 10128585305 UKR VOITOVYCH Vlasyslav KLTC KONIN 0 05 46 61
100 58 10084706444 POL KUBICA Mikotaj UKS KOZMINIANKA KOZMINEK 0 05 47 53
101 86 10056478232 POL NIEWIADOMY Dariusz WLKS KRAKUS-BBC CZAJA 0 05 50 50
102 612 10055522275 POLo KOWALSKA Agata UKS COPERNICUS CCC-SMS TO 0 05 56 98
103 802 10051796263 GERo HEITZMANN Dorothea LV THURINGEN 0 05 59 33
104 22 10091725406 UKR HERMAN Didenko UKS COPERNICUS CCC-SMS TO 0 06 28 63
105 68 10089928276 UKR USHAKOV Matvey BORAS LEWART TEAM LUBARTO 0 07 59 55
106 46 10129831147 POL TAUZOWSKI Kamil CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST 0 08 11 24

8 10078001522 POL GRUSZCZYNSKI Filip nie wystartowal/DNS

30 10065294825 POL WIKA-CZARNOWSKIDawid nie wystartowal/DNS

33 10045822982 FIN NIEMI Tomas-Casimir nie wystartowal/DNS

45 10062375024 POL NOWAK tukasz nie wystartowal/DNS

95 10066410426 POL ZIEMBA Igor nie wystartowal/DNS

Oprogramowanie: Andrzej Godlewski tel. 601 25 93 76 godlewski-sport@wp.pl &
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafat Oporski tel. 501 062 492 biuro@akces-sport.pl

http://godlewski-sport.cba.pl/

http://akces-sport.pl/
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KATEGORIA
Prolog 13.05.2021 Przewodziszowice — Czatachowa ,Pustelnia”

JUNIOR

Komunikat numer 3/J/2022 str. 3

Uprawnionych do startu na etapie: 111 zawodnikéw. Entitled to start on the stage: 111 of riders.

Etap ukonczyto: 106 zawodnikoéw. Stage finished: 106 of riders.

President of C.P. — Rafat MAKOWSKI

Finish Judge / Sedzia Mety — Krzysztof KOTAS

Kolejnosé startu zawodnikéw do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 14.05.2021
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10129831147
10089928276
10091725406
10051796263
10055522275
10056478232
10084706444
10056478030
10128585305
10107633103
10098821863
10117877414
10035380457
10049239608
10054544292
10074266214
10059717527
10080681348
10092929115
10083167578
10113670240
10082318022
10054658571
10115802119
10128584901
10058461072
10106728676
10080287890
10102503924
10056598167
10058964866
10047353562
10082455943
10058435915
10064291681
10109524502
10079371444
10036436315
10062955105
10066315244
10064292893
10125703694
10084233871
10064688169
10112555144
10055496310
10089637680
10059736725
10115692991
10054542272
10091373273
10059272034

46
68
22
802
612
86
58
84
105
83
103
69
99
70
75
73
63
52
91
98
4
126
128
53
104
25
122
56
23
65
20
62
78
93
41
49
15
7
100
106
42
107
87
80
81
90
96
54
121
76
35
110

TAUZOWSKI
USHAKOV
HERMAN
HEITZMANN
KOWALSKA
NIEWIADOMY
KUBICA
SZCZUREK
VOITOVYCH
MOTYKA
KLEPACKI
MYGA
PRAXMAJER
EUKOW

PTAK

PACH
STASZCZAK
BIERNACKI
HALICKI
KUJAWA
KATARZYNSKI
SCHWAR
WAWRZYNIAK
DUDKOWIAK
BULAVSKYY
PAWEOWSKI
VAICIUNAS
STRUCZAK
KOSTIUCHENKO
KAJTEK
KASPAROW
HUSICKA
SKWAREK
URYGA
KNAPINSKI
DYK
BEAZEJEWSKI
HAUPT
CIECIOR
CEGLEWSKI
MARCINIAK
CISZYK
KRUPA
WIRTEK
SOBOL
DEREN
PERLOVSKYI
SKORUPINSKI
KAZOKAS
KUS$
FILAPEK
OGIEJKO

Kamil
Matvey
Didenko
Dorothea
Agata
Dariusz
Mikotaj
Dawid
Vlasyslav
Kamil
Gabriel
Maciej
Tadeusz
Jan
Szymon
Marsel
Rafail
Jakub
Igor
Igor
Maximilian
Endric
Patryk
Jakub
Pavlo
Adam
Lukas
Patryk
Serhii
Krzysztof
Jakub
Radim
Bartosz
Mateusz
Ludwik
Mateusz
Tomasz
Connor
tukasz
Michat
Adam
Mateusz
Kacper
Tobiasz
Mikotaj
Mateusz
Oleksandr
Mikotaj
Vytautas
Piotr
Marek
Stanistaw

CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST
BORAS LEWART TEAM LUBARTO
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
LV THURINGEN

UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
WLKS KRAKUS-BBC CZAJA

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
WLKS KRAKUS-BBC CZAJA
KLTC KONIN

WLKS KRAKUS-BBC CZAJA
KLTC KONIN

MG LKS BLEKITNI CLAREX W
LKS BASZTA GOLCZEWO

MG LKS BLEKITNI CLAREX W
MLKS WIELUN

UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK
BORAS LEWART TEAM LUBARTO
KKS GOSTYN

KS DEICHMANN SKSM MAT SOB
GKS CARTUSIA W KARTUZACH
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
RSC COTBUS

KLTC KONIN

KKS GOSTYN

KLTC KONIN

ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
SM GAJA

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
UKS COPERNICUS CCC TORUN
BORAS LEWART TEAM LUBARTO
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
TJ SIGMA HRANICE

STAJNIA ROWEROWA INTERCAR
KS DEICHMANN SKSM MAT SOB
CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST
TC CHROBRY GLOGOW

UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
LKS ZIEMIA OPOLSKA

AMG CYBINKA

CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST
KKS GOSTYN

WLKS KRAKUS-BBC CZAJA
STAJNIA ROWEROWA INTERCAR
WLKS KRAKUS-BBC CZAJA

KS DEICHMANN SKSM MAT SOB
KTK KALISZ

KKS GOSTYN

LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
MLKS WIELUN

UKS AVATAR

AMG CYBINKA
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Oprogramowanie: Andrzej Godlewski tel. 601 25 93 76 godlewski-sport@wp.pl &
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10076700207
10058019926
10099808334
10089579884
10053952087
10036435608
10080239390
10062060782
10036387209
10091274657
10089581504
10056617163
10064842157
10092555562
10095795766
10115679251
10076411833
10064688270
10053908843
10106793041
10092770679
10084005923
10054618660
10080741669
10090413074
10055125888
10088990006
10065274617
10036433483
10063973096
10064291580
10077899367
10101858064
10079372050
10079374373
10079004157
10054055959
10089847545
10054658874
10055237945
10052434746
10067251090
10075389895
10093070975
10065510750
10076063542
10036437022
10058377210
10063604500
10089581302
10059181401
10064325128
10063966733
10089472376

26
89
36
117
50
1
114
28
124
82
115
19
102
127
97
92
59
79
111
72
85
9
109
24
64
77
48
113

71
39
14
119
27
16
32

60
101
74
116
57
61
38
55
47

125
44
118
12
37
11
67

KUREK
BOROWSKI
JANKOWSKI
ZEKAS
ANDRZEJCZAK
OSTERMANN
MATEJEK
WEODARCZYK
SEELER
WAWRZYCZEK
VENCKUS
HOPPA
KUDLINSKI
RINTISCH
VORONSKY I
DUDEK

MITT
WROBLEWSKI
MURYJ
SZULSKI
GEOWACKI
MARUT
BACIECZKO
HINZ
TKACHENKO
MACIEJEWSKI
KUUT
LACHOWICZ
MARTIN
ZELAZOWSKI
WASOWICZ
EATKOWSKI
GERDAUSKAS
ZIELINSKI
WISNIEWSKI
RYDZYNSKI
VOGT

SAUL
WALINIAK
KIDA
MIKUTIS
JUSZCZAK
KURITS
KOCUR
WIECZKOWSKI
LENZIUS
REISSMANN
HOPPE
OLEKSIAK
VENCKUS
KACZOROWSKI
SZULIK
RATAJCZAK
VAKOVLEV

Wiktor
Michail
Jakub
Edgaras
Tomasz
Morice
Michat
Igor
Malte
Karol
Justinas
Kacper
Kamil
Felix
Vasyl
Jakub
Virgo
Pawel
Antoni
Tomasz
Jan
Bartosz
Bartitomiej
Kacper
Volodymyr
Szymon
Oskar
Szymon
Luca
Michal
Kajetan
Dawid
Aironas
Kamil
Szymon
Igor
Jakob
Evar
Konrad
Antoni
Kristupas
tukasz
Karl
Franciszek
Pawel
Martti
Johannes
Arne
Bartosz
Jomantas
Franciszek
Mikotaj
Dominik
Daniil
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ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
KS DEICHMANN SKSM MAT SOB
UKS AVATAR

LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
KKS GOSTYN

STEVENS JUNIORENTEAM THUR
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
RK ENDSPURT 09 COTBUS
WLKS KRAKUS-BBC CZAJA
LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
KLTC KONIN

RSC COTBUS

KTK KALISZ

KS DEICHMANN SKSM MAT SOB
PARNU KALEV SK ESTONIA
STAJNIA ROWEROWA INTERCAR
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK
WLKS KRAKUS-BBC CZAJA
GRUPA KOLARSKA GLIWICE
LKS POM STRZELCE KRAJENSK
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
BORAS LEWART TEAM LUBARTO
MEDISEPT MAYDAY TEAM

CFC SPORTCLUB ESTONIA
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
A.S.D. YOUNG BIKERS TEAM
CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
ALKS STAL GRUDZIADZ OCETI
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
KS SPOLEM SUUS EODZ
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
KUUSALU RATTAKLUB ESTONI
KLTC KONIN

CANNIBAL TEAM

LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
REIN TAARAMAE RATTAKLUB E
UKS AVATAR

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
CFC SPORTCLUB ESTONIA
STEVENS JUNIORENTEAM THUR
RSC COTBUS

CZKKS KOLEJARZ-JURA CZEST
LITHUANIAN JUNIOR NATIONA
UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
UKS AVATAR

UKS COPERNICUS CCC-SMS TO
BORAS LEWART TEAM LUBARTO
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Oprogramowanie: Andrzej Godlewski tel. 601 25 93 76 godlewski-sport@wp.pl &

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafat Oporski tel. 501 062 492 biuro@akces-sport.pl

http://godlewski-sport.cba.pl/
http://akces-sport.pl/
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